1

2025年３月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺 田  智 美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松 野  博 彦

（TEL．092-720-5460）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等（その他の関係会社）であるGOLD PACIFIC GLOBAL LIMITED（以下「 GPGL社」といい

ます。）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場親会社等（その他の関係会社）の概要（2024年９月30日現在）

（１）名 称  GOLD PACIFIC GLOBAL LIMITED

（２）所  在  地  Hong Kong, Quarry Bay 4-6 Hoi Wan StreetKa Wing Building,18/F., Flat E

（登記上の住所  OMC Chambers,Wickhams Cay 1,Road Town, Tortola, British Virgin Islands）

（３）代表者の氏名  Director Kawase Atsushi

（４）事業の内容  投資業

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別の状況 当該親会社等の株主は個人1名となっております。

    当該株主の状況は以下の通りです。

（２）大株主の状況

氏名または名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に対する所有株式数の割合

（％）

Kawase Atsushi
Flat E, 18/F., Ka Wing Building, 4-6

Hoi Wan Street, Quarry Bay, Hong Kong
 1株    100.00

計   100.00

 2

（３）役員の状況

役 職 名
氏 名

（生年月日
略歴

所有株式数

(株)

REGISTER

OF

DIRECTORS

KAWASE Atsushi

（1971年５月25日）

2001年12月

2002年５月

2004年10月

2006年

2006年

2010年

2012年

株式会社トラストワーク入社

株式会社トラストワーク香港現地

法人Sheen Concord

International Limited入社

Cyber Japan Limited 取締役

Nextech China Limited 取締役

Beijing C＆W Nextech Co., Ltd.

取締役

Kachikaihatsu Asia Limited 取

締役

Gold Pacific Global Limited 取

締役(現任)

１株

３．当該親会社等の財務諸表

当社は、東京証券取引所が定める有価証券上場規程第411条第２項に基づき、GPGL社の決算情報を開示

することが義務付けられているため、同社に対し決算情報の開示を申し入れましたが、GOLD PACIFIC

GLOBAL LIMITEDは、その属する国の法及び慣行により財務諸表等の作成を要しないこととされており、

これまで同社から財務諸表等を作成しておらず公表はできない旨の報告を受けております。その為、当

社は、非上場の親会社等の決算情報の開示ができない状況にありますが、今後も東京証券取引所の規定

に基づき継続して同社に対し決算情報の開示を要請してまいります。

以 上